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O BHECCHMH M3MEHCHHH B peIICHHE YIIAaHCKOTO palflOHHOTO Maciuxara oT 28 mexadpsa 2020
roga Ne 420 "O6 yrBepxaennu Ilnana o yrpaBiieHHIO TaCTOMIIAMH U X HCIIOJIb30BAaHUIO
o AGnakeTckoMy ceslbckoMy OKpyry Ha 2021-2022 romsr"

Pewenne Ymanckoro paioHHoro Mmaciuxara Bocrtouno-Kaszaxcranckoil obnactu ot 27
nekabps 2021 roma Ne 107

VYnanckuy pantonnslii macnuxar PEIIIIJIL:

1. Buectu B pemienue YnaHckoro paiioHHoro macinuxata 28 nexadpst 2020 roga Ne 420 "
OO0 ytBepxaenuu llnana mo ymnpaBieHUIO MAacCTOMIAMM M HUX HCHOJB30BAHUIO TIO
AbGnakerckomy cenbckomy okpyry Ha 2021-2022 roas" (3apeructpupoBano B Peectpe
roCyJapCTBEHHOM pETrHCTpallii HOPMATHBHBIX IPABOBHIX aKTOB 3a HoMmepoMm 8165)
CJIEAYIOIINE U3MEHEHUS:

npuioxenus 1, 2, 3, 4, 5, 6 x [1nany no ynpaBiieHHIO TacTOUIIAMH M UX UCTIOJIb30BAHUIO
B AOsakeTckoM ceiabCckoM Okpyre Ha 2021-2022 ronabl M310XKUTh B HOBOM peIaKIUH,
COTJIACHO MpUJIoKeHUsM 1, 2, 3,4, 5, 6 K HacTOSIIIIEMY PEIICHHUIO.

2. Hacrosiiee penieHrne BBOJAUTCS B JEUCTBUE MO UCTECUEHUHN JACCATH KAICHAAPHBIX JHEU

MIOCJIE JTHS €r0 MEPBOT0 OPHUITHATBHOTO Oy OIUKOBAHMS.
Cekpetapb Y1aHCKOT0 palfOHHOTO MaciaHxaTta I'. KanueBa
[Ipunoxenue 1 k penieHuro
YnaHcKoro pailOHHOrO Maciuxara
ot "27" nexabps 2021 roga
Ne 107
[Tpunoxenue 1
k [Inany no ynpasnenuto
nacTOUIIAMH U UX

HCTIONIb30BAHHIO

B AOJIAKETCKOM CEIIbCKOM OKpYTe
Ha 2021-2022 romst

CxeMa (kapTa) pacoyIOXKeHHs IacTOMI Ha TeppUTOPHH A 6JIaKETCKOro CeJIbCKOTO OKpYyTa B
paspese KaTeropuii 3eMeib, COOCTBEHHHKOB 3eMEJILHBIX YIaCTKOB M 3eMJIETIONL30BaTeNeil Ha
OCHOBaHWH IIPAaBOYCTAHABIMBAIOMUX JOKyMEHTOB
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VcnoBHBIE 0003HAYCHUS:

I'PaHHIBI CEIBECKOTO OKPYTa

nacTOHIa KaTEeTrOpHH 3€MENb CeNbCKOXO03AHCTREHHOIO HA3HAUCHH A

macTtoHIna KaTeTOpHH 3€MENbL HAaCEIEHHBIX ITYHKTOB

Cmcox COOCTBEHHIKOB 3€MEJILHBIX Y4aCTKOB, IIPAJIAraeMBIi K cXeMe (KapTe) pacloIoKeHHs
macTOrm AOIaKeTCKOro CEenbCKOro OKpyra

Ne

Haumenosanue Ilmomans Hanwnuue ckora mmo Buziam (ToJioB)

COOCTBCHHHUKA nacTOu (Ta) KPC MPC Jlowmaau
Pamazanos
Hypnan 54 120 450 85

AJIBUIKAHOBUY



bakun Amanraii 98,6
Kabnomesuy

XKururaen
Xatipynna 0,9
TykaHoBuu

AbcansamoB
Kaiipar 1,7
bazapoBuu

94 430 120
30 0 42
300 300 325

CIHCOK 3eMIIETIONE30BaTENEH 3eMEbHEIX YIaCTKOB, IPAJIAraeMElii K cxeMe (Kapre)
pacmooxeHus nacToum AGIaKeTCKOTO CEIBCKOTO OKpyTa

10

11

12

HaumenoBanue

Ilnomans
3eMJICTIOJIb30BaTe

nactowui (Ta)
I

AOnexaHoB
Mapar 260,4
AOnexaHyIbI

AbcansamoB
KaitipaT 400,5
bazapoBuu

AOBLIXax0B
JayneTkassl 523,1
bonarkaznaoBHY

A¥WTKa3uH

Ceprasst 23

AKIeKoB
CoBeTxaH 296
MognanieBuy

AnemuH
Anaronui 10,7
HMBanoBuu

AnuMmOeKoB
Acnan 260,4
AnuMOexoBHY

AmanoBa
OkaxaH 3
PamazanoBHa

AMepxaHOB
I'asus 123,8
Ka0bikemosuy

AHjgamMacoBa
Coyne 63,2
OMIipOEKKBI3BI

Apreinbex
TypceHOCK

AcpioB Hypnan

11,4
KymakanoBuu ’

Hannuue ckota o Bugam (rojioB)

KPC MPC Jlomann
0 0 0
300 300 300
0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0
21 0 2
70 120 20
16 15 0
13 0 0

0 0 0



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

AxMeTOB
Hypxan

AxMeTOoBa
Anbmupa
CoKEHKBI3EI

AXMeTCaInMKBI3
bl AdjinTa

AmumoB
JKana0Oait

Baunbocrsinos
Cepik Canapyisl

BaixymaHnoB
Mapar

BbalixymuHoBa
Mactypa
JlroceHOBHA

BaiimypaTtoB
Kaxumykan
Hcannosuu

BaiimyxameToB
beken

bakun Amanrtai
Ka6gomesnu

bakamesn
baysipxan
Kaitnapysist
BakTuspos
Kymarassl

barkynbnuna
3eboHHCCO
MenuboiieBHa

basgunuHoB
Pamur
Tenerenyst

bexeer Tanrar
MencoBuu

Borycos Kaiipar
AnausipxaHoBUY

bonrosa JIngus
HuxonaeBHna

lFadopynnuu
Kaiipar
Carpi0aIInHOBAY
I'octer IOpuit
KoncrantuHoBuu
I'punuos
Huxkomai
MuxainoBud

340,7

366,3

990,1

35,9

102,6

219,7

42,9

20,9

48,7

970

75,2

111,6

13,2

130

28,7

289,5

19,6

24

1614

93,6

50

64

29

21

100

15

88

30

15

78

18

40

12



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

JayTtxaHoBa
TonkelH
JayTtxaHoBHa

Joynetos
Kax6ex
CarnaTysl

Enemecos Toney
AMUpPOBHY

Eneykenos
EpcoiH
KaskeHnoBuu

O0iIKaCEIM
Kanuma

oninbdaes
bepaikan
Kemepxanymnst

OMepIKAHOB
Mypatbex
AKanryist

’KanyzakoBa
Jlazzar

Kanyzakos
Camapxan
AMNTKa3bIYIIBI

Kekcembaen
Kenxe
KamzaeBuu

KexceHnosa
Kynnapai

YaTtkaHoBHa
Kyanpimen

Acxkap
AbGnexaHoBH4

XKybanusaszona
Marusa
XKynycosa
lalinus
OmapOexoBHa

XKywnicos [yman
Keneckanynbl
Kymaryios
Bagn6ait
Kymakanysl
Kemxacap

3eliHONIA
Conragrain

3ynseB Muxamn
IlerpoBuu

496,1

45

63,2

32

13

28,4

43,8

1086,2

77,4

260,4

218,2

270,4

27,2

33,7

10

399,1

289,5

34

25

120

116

20

141

20

120

300

150

30

128

16

44



52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

3yAKapIbIH
['ynnyp
HBanor IlaBen

Huxonaesnu

KabungymimaoB
Acpuirassl

Kaxusknepon
Mepraii

Kaiipat Jamup
Kaiicun Ep3ana

KunumOexoBnu

Kamanosa Ha3pim
CepukoBHa

KapimoB EpGon
AOBUTKaMPYITBI

Kewmemes Jlactan
KaiiponguHoBuu

Kemewes Pycnan
Haownonmanosuy

Korensauk EBa
AdanacreBHa

KpecTpsauckoe
XO03sHCTBO
YKPANHKA"

Kpectpsuckoe
X034 CcTBO "

Ypysenp"

KsippikOaes
Epnan
AMaHTebIbIeBIY

Kabaymnnuna
Kynzona
MakcyKbI3bl

Kabrinos
CaiipIMO€eK

KanpsuioB Opux
MaseHynbl

Kanues Ilasxmer
Kamb6apyist
JIakTHOHOB

Muxann
KacesaaoBnu

MaxkueB AsH
MyparoBuu

MakcyTxaH
Jlactan

60

67

15

37,5
515,3

90,2

218,2

8,2

1332,5

377,8

67

492

551,3

1259,8

14,5

17,4

14

21

380

260

14

21

30

27

350

250

30

30

27

17

360

178

30



73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

MakaxaHoB
Kakerno
NmanTaityiie

MawmbeT
MakcyTkaH

Myxamanues
AbGan
Komb6atinoBuy

MykaxaHOB
Mapart
Kycmanyiist

Habus Mapxkam

Haz6ues
AMaHTeIIbI
HrocynkanoBu4

Haz0uesn
JKakchIKeIbab!

Hasraii [llsiHap

Hakkaxuna
Huunapa
KakenoBna
Hypaxmerosa
MepyepT
Tuney0aiKpI3b1
Hypranees

Acxap
AOwixaeBuu

Hypranues bonat

OO0UTYITBI

Onrap6baes
Casabex
Tynerenynst

OpazaeB Mypar
ManaHussToBUY

Opa3zamaHOB
BaksiTOEK
WnssnbaeBuy

Opsiabaes bonar
MapaTtynsl

OcnaHoB
Tyneren
Kamanonunosuu

IToBonsgeBa
Enena
HuxonaeBHa

[IpousBoacTBEeHH
BIf KOOIEpaTUB

CellbCKOX03SHCTB

€HHBE I

31,6

101,7

1436,9

81,4

36,8

122,7

3183

55

3,8

42,9

2,3

6,7

110

229.6

21,2

17,5

206,7

67

27

120

50

14

30

200

18

10

260

90

150

340

10

20

84

104

30

27

30

200



91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

npousBoAcTBeHH 1360,2
bl Koonepartus "

Hocrap"

Panxan

2,1
AnTBIHXAH ’

Paxumes

14,2
TacremOek ’

Pamazanos
Hypnan 647,2
AJIBUIKAHOBUY

Pacons Cepikbaii 98,6

PaxpimMOaeB
Amanrenai 137,5
Bakemynsl

CaruHkymMapoB

Maiinan 1707

Cakues Epkanar

107,3
Kasz6exoBuu 7,

CamapkaHoBa

1,1
dapuna ’

Camames Kaiipat 7

Caprann

11
Kaxcreroait 83

CapslnioB
bararnek 45,4
CekceHOanyIIb1

CarpibaeB Mapar
AWNTKa3MHOBUY

289,5

CaynebaeB
P

aXHMTaJIH 340
MyxameTkanues

na

CnepXHuKoB
Bnanumup 587,8
Huxonaesnu

CerizbaeBa
Kynoit 85
XaMUTKBI3EI
Cenbckui
MOTPEOUTETHCKHU
i KOOIEpaTuB
Hapea"
CeMcHOB
Muxaun 28,4
IOpreBuu

508,9

CoykeTaeB

CnoM0Oex 37

Conran Tamama 157,2

23

120

55

1133

15

60

20

34

15

450

95

454

326

100

85

362

44

80

48

44



111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

CyiieHu 58,5
Bepamypar

C E
BIABIKOB Epuk 56,5
EpmexoBuu

TemekoBa ["ayxap
AOnuKapuMoBHA

Temupxan

125
Baysipxkan

TneyOeprenen
Pycnan 50
Abnyranuesuy

ToBapuiecTso ¢
OrpaHUYEHHOMN
OTBETCTBEHHOCTh
10 "angusip u 6"

ToBapuiLecTso ¢
OTpaHUYEHHOMN
OTBETCTBEHHOCTh

296

1o ">kanaptay kz"

ToBapuiecTso ¢
OTpaHUYEHHOH
OTBETCTBEHHOCTh
10 "XKepim A"

81,2

ToBapuiecTso ¢
OTpaHUYEHHOH
OTBETCTBEHHOCTh

194

1o "Jlennnka"

ToBapuiecTBo ¢
OTpaHUYEHHOH
oTBeTCTBEHHOCTH 700
10 "HypOeK MBIp3a

"

ToBapuIiecTso ¢
OTpaHUYEHHOH

otBercTBeHHOCTH 1300,3

n

10
carnHKymapos"

ToapuiecTso ¢
OrpaHUYEHHOMN
OTBETCTBEHHOCTH 2,6
10 "LHIAMWIIb u

Ko"

ToKTacslHOB
. 19
Aiinap XKannyibt

TokTacelHOB
Kypman0Oex 10,4
Kynnak6aitynbl

Typcea Opankan 165

1128,6

448

144

19

40

430

231

28

13

864

25

20

30

50

275

60

120



126 TyHrymnaes 87,9 0 0 0
EpGonar
Husi30exystst

TypnabexoB

127
Tepexan

130 17 80 5

TypceiHOEKOB
128 OMipOek 30 5 0 0
OnrapOexyITsl

YanxaHoB
129 AiinapOex 148,1 70 0 49
MaynuMxaHOBHY

130 Yaixanos 500 70 70 30
MoynimxaH

VYpazaeB Aunap

131 .
Baiirepenysl

YpkoHeB
132 TypaxmeTt 135 0 0 0
Hyprymaposuu

dunsauos
133 AnexcaHap 58 0 0 0
Bnagumuposuu

134 Xanreikeit Kymuc 125 0 0 0

XapylbCKui
135 Ilennanwmii 2,1 0 0 0
MuxainoBud

XyaHblI

136
Kyn6onar

15,9 0 0 0

Uekebaen
137 KaxpimyKan 184,1 6 20 11
Camarraiftysist

[TakupoBa

138 Maruma

139 oxman 10,2 72 10 91
Ocepxan

IOcynos Epnan

140
HWmanxaHoBHa

68 9 20 12

Pacmudposka ab6peBuatyp:
KPC - kpynHbIl porarsiii CKOT;
MPC - menkuii poraTslii CKOT.

[Ipunoxenue 2 Kk pelieHUIo
YnaHcKoro pailOHHOro Maciuxara
ot "27" nexabps 2021 roga
Ne 107
[Tpunoxenue 2
k [lnany no ynpasieHuto
MacTOMIIAMH U UX



HCIOJIb30BAHUIO
B AGIIaKETCKOM CEITbCKOM OKpPYTe
Ha 2021-2022 romsr

ITpuemiremMslie cxeMsl acTOMIME060pPOTOB

C. Mamai Gateip
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YcioBHBIE 0003HAYECHUS:

IpaHHIIbI CEIBCKOIO OKpYyTa
TpaHHIEL lIﬂCTﬁHII[, HCIIONB3YEMEIX B OCEHHEC H 3HMHEC BPEMA

T'pPaHHIIBL lIﬂCTﬁHII[, HCIIONB3VEMEIX B BECEHHES H JICTHES BPpEMA

T
E———
- IIa CTﬁHH_[ a4 KaTeTrOpHH 3€MeNlb Cellb CKOXO34HCTBEHHOI0 Ha3HAUYeHHSI

HﬂCTﬁH]lla KaTeropHH 3€MEIIb HACCIICHHEBIX ITYHKTOB

[Ipunoxenue 3 K peIeHuo



YnaHcKoro palOHHOTO MaciuxaTa
ot "27" mexabps 2021 rona
Ne 107
IIpunoxenue 3
k I[lnany no ynpaBneHuo
MacTOMIAMU M HX
HCIIOJIb30BaHHUIO
B AOJIaKETCKOM CEITbCKOM OKpYTe
Ha 2021-2022 ronast

Kapra c 0003Ha9eHHEM BHEIIHUX ¥ BHYTPEHHHUX IPAaHMII ¥ IUTOMa i€ macTOmI
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YcinoBHBIE 0003HAYEHUS:

- YUACTKH CE€30HHBIX IACTOHII CeNbCKOXO03MHCTBEHHOT0 HA3HAUEHHUS BO
BHYTPEHHHX U BHEIIHHX TPaHHIaX

HﬂCTﬁH]lIB KaTerOpHH 3€MEJIb HACCIIEHHEIX ITYHKTOB

. BOIOIIOH




[Tpunoxxenne 4 x pereHuro
YnaHCcKOro pailOHHOIO Maciuxara
ot "27" nexabps 2021 roxa
Ne 107
[Ipunoxenue 4
k [Imany no ympasneHuto
MacTOUIIIaMU B UX
HCIIOJIb30BAHHIO
B AGIIaKETCKOM CEITLCKOM OKpyTe
Ha 2021-2022 romast

Cxema JOCTyIa TaCTOMMIEITONIF30BaTe ICH K BOXHBIM HCTOTHAKAM

YcioBHBIE 0003HAYCHUS:



- HBCTﬁHIl[H KaTETOpHH 3€MEITb CeNLCKOXO03SHCTBREHHOI O HAa3HAUeHHA

macToHma KaTeTOpHH 3€MENIb HACEIEHHBIX ITYHKTOB

’ BOIOIOH

JOCTYII HﬂCT@H]J.[EHDJIB?.DBRTGJIBFI K BODOHCTOUHHEKAaM

[Ipunoxenue 5 K pelieHUIo
YnaHCcKOro pailOHHOrO Maciuxara
ot "27" nexabps 2021 roga
Ne 107
ITpunoxenue 5
k [lnany no ynpasnenuto
MacTOUIIAMH U UX
HCIOJIb30BAHUIO
B AGIIaKETCKOM CEITLCKOM OKpYyTe
Ha 2021-2022 romst

CxeMa nepepacupeeJIieHAI TaCTOUII I pa3MEIICHHS IIOTOI0BbS CebCKOX03HCTBEHHEIX
JKUBOTHBIX (PM3NIECKUX H IOPHIMIECKHX JIMI Y KOTOPHIX OTCYTCTBYIOT IaCTOMINA U NIEPEMEIICHHUE
ero Ha MPEeIOCTABIIAEMEIC YIaCTKH
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YcIiIoBHBIE 0003HAYECHUS:

nacTouma KaTCropHH 3€eMellb CeIbCKOX03AHCTREHHOT 0 Ha3HAUCHHA

HBCTﬁH]l[a KaTeropHH 3€MEIIb HACEIICHHEIX [IVHKTOB

’ BOOOMOMH

cXeMa pa3MelleHHs TIOr0N0Bbs CelbCKOXO03AHCTBeHHBIX JKHBOTHBIX Ha
OTTOHHBIX MNMAacTOHIMAaxX (pU3HUEeCKHX H (HIH) HPHAHYECKHX IHI[ He
oOecrIeueHHBIX [1aCTOHINAMHK

[Ipunoxxenne 6 K perieHuIo
YnaHcKoro palOHHOTO Maciuxara
ot "27" nexadbps 2021 rona
Ne 107
IIpunoxenue 6
k [Imany mo ynpasieHHIO
MMacTOMIIAMU M HX
HCTIIOIH30BAHUIO
B AGJIAKETCKOM CEITBCKOM OKpYTe
Ha 2021-2022 roasl

CxeMma pa3sMeneHUs IOT0JI0BbS CEIbCKOXO03MHCTBEHHRIX AKUBOTHRIX HA OTTOHHBIX IacTOMMax
($u3HYeCcKUX ¥ IOpAANIESCKAX JIUI]



VcnoBHBIE 0003HAYCHUS:

- ]:[aC'I'ﬁH]]Ia KaTErOpHH 3€MEJIb CelIbCKOX03AHCTBEHHOI 0 HAa3HAYEeHHA

IlaCTﬁ}l]]Ia KaTeropHH 3€MEJIb HaCCICHHEIX IIYHKTOB
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